
 

1 

Zápis č. 1/2021 

ze zasedání finančního výboru, konaného dne 10.2.2021 
od 16,00 hodin v místnosti u obřadní síně 

 
Přítomní členové výboru: Ing. Viktor Burkert, Petra Grubnerová, Ing. Zdeněk Kot, Ing. Věra Mastná,  

                                               Mgr. Adam Voldán  

Přizván: Ing. Jiří Chalupecký  

Zapisovatel: Ing. Marcela Maršíková 

Ověřovatel zápisu:  Ing. Zdeněk Kot 

Program jednání: 
1) Zahájení, určení zapisovatele  a ověřovatele zápisu 

2) Návrh rozpočtu  města Beroun pro rok 2021 

 

K bodu ad 1)    Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Jednání výboru zahájil v 16,00 hod a dále řídil předseda Ing. Viktor Burkert. Určil zapisovatelem 

tajemnici výboru a ověřovatelem zápisu  Ing. Zdeňka Kota.   

Navrhl k odsouhlasení program ve shora uvedeném znění. 

 

 Finanční výbor schvaluje program jednání  

Hlasování:  5 pro - 0 zdržel se - 0 proti 

 
K bodu ad 2)   Návrh rozpočtu  města Beroun pro rok 2021 

  Tajemník úřadu členy FV seznámil se základními podklady pro zpracování návrhu rozpočtu. 
  Navržený rozpočet pro rok 2021, který bude předmětem schvalování na ZM dne 24.2.2021, je  doložen 

důvodovou zprávou a rozpisem rozpočtu. V důvodové zprávě je rozepsána struktura příjmů, kdy 
město bude financovat své potřeby zejména z vlastních příjmů, tj. daňových a nedaňových. Členové 
FV byli seznámeni též s plněním daňových příjmů v roce 2020 . 

   Při rozpočtech jednotlivých ukazatelů bylo přihlédnuto k aktuálnímu stavu naplňování rozpočtu obce 
a predikci daňových příjmů včetně dopadů daňového balíčku včetně zvýšení RUD od 1.1.2021 
zpracované ing. Tesařem. Součástí této predikce je i výhled  Ministerstva financí. 

  Výdaje rozpočtu jsou podrobně rozebrány v příloze důvodové zprávy „Rozpis rozpočtu města Beroun 
pro rok 2021“, který je rozdělen na paragrafové členění a vychází z návrhů jednotlivých odborů, 
příspěvkových organizací města a organizací zřizovaných městem. 

   

 Hlasování:   5 pro - 0 zdržel se - 0 proti 
 
Předsedající ukončil jednání výboru v 17.00 hod.   

 

Předseda finančního výboru: Ing. Viktor Burkert                ----------------------------------------- 

 Ověřil:  Ing. Zdeněk Kot                                                          -----------------------------------------                       

Zapsala: Ing. Marcela Maršíková                                            ----------------------------------------                         


